CIOP A PIB

EZ/ZP-17/2017

Warszawa, dnia 21.12.2017 r.

Wykonawcy

dot.: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na wykonanie prac remontowo-budowlanych pomieszczen
biurowych i tazienek w budynku ,,A” CIOP-PIB w Warszawie

WYJASNIENIA

Zamawiajacy, dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r.,, poz. 1579), zwanej dalej ,ustawa Pzp”

przekazuje nastepujgce informacje w zwigzku z pytaniami ztozonymi w przedmiotowym
postepowaniu:

Wykonawca prosi Inwestora o wyjasnienie nastepujacych niescistosci dotyczacych
Czesci 2 zamowienia:

Kosztorys Inwestorski - ,,Remont pomieszczen CIOP-azienki”
- Dz.1 — Demontaze
Zadanie 4

1. Czy w poz. kosztorysu nr. 58,59 ,60, 61,62, 67, 68 nalezy zastosowaé krotnosé
»1" jJak w pozostatych pozycjach dla tego dziatu?

Odpowiedz: W pozycjach nr 58, 59, 60, 61, 62 i 68 nalezy zastosowac krotno$é ,7”, w pozycji
67 krotnos¢ 7" zostata uwzgledniona.

2. Czy w poz. kosztorysu nr. 77 — przyjeto obmiar ,7 kpl” skoro pozycje dotyczace
wyburzen przyjete dla calego dzialu? Czy nie nalezny przyjaé wsp. zmniejszajacego?

Odpowiedz: Pozycja kosztorysu nr 77 dotyczy innego zadania, w tym przypadku dla pozycji
nr77,78,79, 80, 81, 86 i 88 nalezy zastosowac krotnosé ,2”.

Zadanie 5

1.Czy w poz. kosztorysu nr 89 nalezy zmieni¢ obmiar z wartosci ,, 1 kpl” na ,,2 kpl’
skoro zadanie dotyczy 2 pomieszczen?

Odpowiedz: W pozycji nr 89 jest ujeta krotnosé ,2”.
Zadanie 6

1. Czy w poz. kosztorysu nr 99 , 100 , 101 nalezy zastosowaé krotno$é ,4” jak w
pozostatych pozycjach dla tego dziatu?

Odpowiedz: W poz. kosztorysu nr 99 , 100 , 101 i 102 nalezy zastosowaé krotno$é ,4”".



2. Czy w poz. kosztorysu nr 77 — przyjeto obmiar ,4 kpl” skoro pozycje dotyczace
wyburzen przyjete dla calego dzialu? Czy nienalezny przyjaé wspélczynnika
zZmniejszajacego?

Odpowiedz: Demontaz z poz. 77 dotyczy Zadania nr 5.

Zadanie 7

1.Czy w poz. kosztorysu nr 130 nalezy zmieni¢ obmiar z wartosci ,, 1 kpl” na ,,2 kpl’
skoro zadanie dotyczy 2 pomieszczen?

Odpowiedz: Osprzet w obu pomieszczeniach nalezy traktowaé jako jeden komplet, jako
cato$¢ w Zadaniu nr 7.

2. Czego dotyczy poz. kosztorysu nr 133 ? Dlaczego krotnosé ,,4”?
Odpowiedz: W poz. 133 nalezy pomina¢ krotnosé ,4”.

Dz.2 — Roboty budowlane

1.Jaka armature zastosowaé przy wycenie?

Odpowiedz: Zamawiajacy preferuje armature produkcji polskiej o standardzie nie gorszym niz
armatury firmy ARMATURA Krakéw, ze wzgledu na p6zniejsze koszty naprawy i eksploatacii.

2.Czy w wycenie uwzgledni¢ baterie natryskowe? Pominigte w kosztorysie
Inwestorskim.

Odpowiedz: Przy kazdym natrysku nalezy uwzglednié montaz baterii natryskowej wraz z
uchwytem nasciennym do mocowania stuchawki natryskowe;j.

3. Czy w wycenie uwzgledni¢ wymiang kratek podiogowych? Pominiete w kosztorysie
Inwestorskim.

Odpowiedz: Zgodnie z przepisami, w pomieszczeniach z pisuarami musza byé zamontowane
kratki podtogowe i krany ze ztgczka. Kratki i krany ze ztaczka podlegaja wymianie. W innych
pomieszczeniach kratki podtogowe nie beda odtwarzane i ulegng likwidacii.

Zadanie 8

1.Poz. kosztorysu nr 41 — Jakiego typu grzejniki elektryczne przewiduje Inwestor do
montazu?

Odpowiedz: Zamontowane grzejniki w pomieszczeniach tazienek na 7 pietrze (dziat
rehabilitacji) sg zasilane z instalacji c.o. i podlegajg wymianie w ramach innego zadania

inwestycyjnego, ktére jest w trakcie realizacji. W przedmiarze nalezy uwzgledni¢ demontaz i
ponowny montaz grzejnikéw.

Prosimy o okreslenie jakie ma by¢ wykorczenie naroznikéw plytkowania?
Odpowiedz: Ptytki na naroznikach nalezy fazowa¢ ,45%, wykariczajac na tzw. ,mata fuge”.

Prosimy o uscislenie rodzaju baterii oraz umywalek, kompaktéw WC. Jaki ma byé
standard?

Odpowiedz: Zamawiajgcy preferuje urzadzenia firmy CERSANIT, z uwagi na czysty odcien
bieli urzadzen.

Prosimy o okreslenie standardu elementéw dla osob niepetnosprawnych. Porecze
maja by¢é malowane czy ze stali nierdzewnej? Ewentualnie prosimy o podanie
przyktadowego producenta.

Odpowiedz: Wszelkie uchwyty i porecze dla oséb niepetnosprawnych powinny byé wykonane
ze stali nierdzewne;.




Czy baterie umywalkowe maja by¢ nablatowe, naumywalkowe, czy nascienne?
Odpowiedz: Nalezy zastosowa¢ baterie ,naumywalkowe”.
Czy wymieniamy cate podej$cia wod-kan do samego szachtu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga wymiany catych podej$é¢ od pionéw do nowych urzadzer
sanitarnych.

Prosimy o okreslenie rodzaju rur do podej$é wod-kan.

Odpowiedz: Przewody wody zimnej nalezy wykonaé z rur z polipropylenu PN20 (z atestem
PZH). Przewody wody cieptej nalezy wykona¢ z rur z polipropylenu STABI PN20, max. do

temp. 80° (z atestem PZH). Podejécia kanalizacji sanitarnej nalezy wykonaé z rur zwyktych
PCW.
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